
 
 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO 

CNPJ: 34.626.119/0001-96 

Av. Getúlio Vargas, 477 - Bairro Centro - CEP 68.465-000 - Baião/Pará 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

Rua Getúlio Vargas, 477 – Centro - CEP: 68465-000 
Baião– Pará 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Nº 004/2025-CMB-INEX 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Baião, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor e em face aos princípios ordenados através da 

Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, resolve: RATIFICAR e HOMOLOGAR 

o Processo Administrativo Nº 004/2025-CMB, de Inexigibilidade de Licitação Nº 

004/2025-CMB-INEX. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA 

PÚBLICA DE CONTROLE DE SITE, SOFTWARE DE PAINEL ELETRÔNICO DE 

VOTAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO E HOSPEDAGEM DO 

DOMÍNIO PARA ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 

12.527/2011).  Empresa J S VIEIRA ASSESSORIA E SISTEMAS, Inscrita no CNPJ: 

23.700.166/0001-16, Validade do Contrato: 12 meses, prorrogáveis na forma da lei 

14.133/21. Valor mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais) mensais, perfazendo o total de 12 

meses o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

 

 
 

Baião - Pará, 16 de janeiro de 2025. 
 

 
 
 
 

___________________________ 
Neila Maria Das Mercês Pereira 

Presidente 
Câmara Municipal de Baião-PA 

 


		2025-03-13T15:53:34-0300
	NEILA MARIA DAS MERCES PEREIRA:68716184220




